[image: Герб КрЯр с окант]  АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ БУЯН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2020 года № 36

Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением СП сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области № 24 от 25.09.2017 г. «Об  утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
 Новый Буян муниципального
района Красноярский
Самарской области                                                                      Е.Г.Тихонова

2

[bookmark: _GoBack][image: ]

image2.emf
Номер

Тип

(кадастров

ый,

условный,

устаревши

й)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

1136628420-6-01161

Самарская область,

Красноярский район, с.

Новый Буян, ул.

Кооперативная, д. 89

Самарская

область

муниципальный район

Красноярский сельское

поселение Новый

Буян

Сельский

населённый

пункт

Новый

Буян

участ

ок

Коопер

ативна

я 89

земельн

ый

участок

63:26:010

5013:5

кадастров

ый

площ

адь 43кв.м

Земли населенных

пунктов

Документы

Дата

окончания

действия

договора

Дата

закл

юче-

ния

дого

вора

Дата

окон

чани

я

дейст

вия

дого

вора

Полное наиме-нование ОГРН ИНН

Дата заключе-

ния договора

Тип: оборудование,

машины, механизмы,

установки, транспортные

средства, инвентарь,

инструменты, иное

Правообладатель

Тип

элеме

нта

уличн

о-

дорож

ной

сети

Наимен

о-вание

элемент

а

улично-

дорожн

ой сети

Номер

дома

(включ

ая

литеру

)

Тип и

номер

корпус

а,

строен

ия,

владе

ния

Полно

е

наиме-

нован

ие

Фактич

еское

значен

ие/

Проект

ируем

ое

значен

ие

(для

Едини

ца

измер

ения

(для

площа

ди -

кв. м;

для

протя

ИНН

Кадастровый номер

 7

Номер

части

объект

а

недви

жимос

ти

соглас

но

сведен

иям

Основная

Наименование объекта

учета

10

организации, образующей

ОГР

Н

Государственный

регистрационный знак

(при наличии)

Наименование объекта

учета

Марка, модель

Год выпуска

Кадастровый номер

объекта недвижимого

имущества, в том числе

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения/

внутригородского

района городского

округа

Вид населен-ного

пункта

Наиме-

нование

населен-

ного пункта

Тип

элеме

нта

плани

ровоч

ной

структ

уры

Наиме-

нован

ие

элеме

нта

плани-

ровоч-

ной

структ

УТВЕРЖДЕНО постановлением

Администрации сельского

поселения Новый Буян

муниципального района

Красноярский Самарскоой области

от 28.05.2020 г. № 36

Перечень муниципального имущества муниципального района Красноярский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№ п/п

Номер в реестре

имущест-ва

1

Адрес (местоположение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Вид

объекта

недвижим

ости;

движимое

имуществ

о

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

12

субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип

(площ

адь -

для

земел

ьных

участк

ов,

здани

й,

Правообладатель Документы основание

Наименова-

ние субъекта

Российской

Федерации

3

Наименование муници-

пального района /

городского округа /

внутри-городского

округа территории

города федерально-го

значения

image1.png